
Blanka Hájková (BéBé shop) ID 81233 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.8.2024, 3:50

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující,

  především chci podotknout, že si velmi vážím toho, že se mé zboží líbí natolik, že si ho právě teď detailně prohlížíte :)

  Stav zboží z mých stránek je vždy pravdivě uveden , když je něco poškozené, zašpiněné či cokoliv jiného, upozorňuji na to.
Opravdu není v mém zájmu být nesolidní.

  Zboží zasílám ihned, jakmile je platba za zboží připsaná na mé číslo účtu a v ten den rovněž odesílám vzkaz na MMB se
zprávou o expedici Vašeho balíčku.

 POŠTOVNÉ: U malých věcí máte možnost zvolit Obyčejné poštovné, ale upozorňuji, že v takovém případě nenesu žádnou
odpovědnost za případnou ztrátu balíčku. Takovýto balíček není na poště nikde evidován, takže pokud se ztratí, není možné
ho dohledat. Pečlivě to zvažte, já zatím mohu potvrdit, že pokaždé obyčejné zásilky došly, ale samozřejmě se může stát, že ne
vždy tomu tak bude.

  Věci rezervuji 1-2 dny, pokud mi e-mailem či vzkazem na MMB nepotvrdíte platbu či adresu, věc postupuji dalšímu zájemci.

  *** DŮLEŽITÉ *** ZBOŽÍ NEMĚNÍM! Je určené POUZE k prodeji, není ovšem problém domluvit se pozdější úhradě za zboží.
Jednám fér a takové jednání čekám i od Vás.

  Pakliže se stane, že Vám došlé zboží z nějakých důvodů nevyhovuje, je možné ho vrátit. Až mi přijde zpět a překontroluji, že
je vše v pořádku, vracím zpět PLNOU částku, která mi byla připsána na účet.

  V případě jakýchkoliv dotazů mě neváhejte kontaktovat na e-mailu: blanka.buresova@email.cz

  Přeji příjemný nákup a děkuji za projevený zájem.

  Blanka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

